
 
 

UCHWAŁA NR L.323.2023 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na 
terenie Gminy Miłoradz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537), Rada Gminy 
Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę dla odbiorców usług – zbiorowego odprowadzanie ścieków  wg taryfy dla 
gospodarstw domowych z terenu Gminy Miłoradz w wysokości 2,05 zł netto do każdego m3 odebranych 
ścieków. 

2. Dopłaty ustalone w ust. 1 obowiązywać będą od dnia wejścia w życie taryfy tj. od dnia 14 lipca 2023 r. 
do dnia 31 grudnia 2023 r. 

§ 2. 1. Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Miłoradzu pobiera opłaty za odprowadzanie ścieków od 
dostawców ścieków objętych dopłatami w wysokości wynikającej z obowiązujących taryf pomniejszonej 
o stawkę dopłat. 

2. Dotacja przedmiotowa przekazywana jest w ratach miesięcznych w terminie do dnia 20-go każdego 
miesiąca po przedłożeniu zestawienia za faktyczne odprowadzanie ścieków w ramach kwot zaplanowanych 
w budżecie Gminy na wskazany przedmiot działania. 

§ 3. Źródłem pokrycia zobowiązań są środki finansowe z budżetu Gminy Miłoradz. 

§ 4. Traci moc uchwała NR XLII.283.2022 Rady Gminy Miłoradz z dnia 8 listopada 2022 r. w sprawie 
dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy 
Miłoradz (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2022 r. poz. 4569) 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 03.10.2023 r.

Poz. 4385



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
od dnia 14 lipca 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Żuchowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4385


	Uchwała

		2023-10-03T12:16:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




